Christo patris Patricii miseratione divina Abirdonensis episcopi ac domini

superioris terrarum aliarumque subscriptarum sigillo et subscriptione

manuali dicti episcopi necnon sigillo communi et subscriptionibus

manualibus decani capituli et cannonicorum ecclesie Cathedralis Abir-

donensis roboratam et subscriptam pro sasina hereditaria danda et

concedenda dicto domino Alexandro Gordoune omnium et singularum

villarum et terrarum de Migstrath molendinorum silvarum forrestarum

aliarumque respective et particulariter subscriptarum in dicta carta

expressarum jacientium infra schiram de Bras et vicecomitatum de

Abirdeine omnium in unam integram et liberam tenandriam Tenandriam

de Bras nuncupatam secundum tenorem dicte carte et clausulum unionis
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inibi insertam unitarum et aniiexatarum Ouamquidem cartam dictus

dominus Alexander honorabili viro Roberto Gairdyne de Tullichroskie

ballivo dicti reverendi patris in hac parte ad effectum prescriptum

exhibuit et presentavit eundemque requirens quatenus ad hujusmodi

precepti sasine in fine dicte carte contenti executionem procedere

dignaretur Quiquidem ballivus dictam cartam in manibus acciplens mihi

notario publico subscripto ac clerico dicti episcopi perlegendi tradidit

perlegique fecit cujus precepti sasine tenor sequitur de verbo in verbum

et est talis IN super dilectis nostris Roberto Gairdyne de Tullichroskie

et eorunn cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte

specialiter et irrevocabiliter constitutis salutem Vobis precipimus et

firmiter mandamus quatenus visis presentibus indelatc accedatis seu alter

vestrum accedat ad predictam maneriem de Migstrath et ibidem virtute

officii vobis in hac parte commissi statum sasinam hereditariam pariter

et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre libere

tenandrie de Bras predicte videlicet omnium et singularum predictarum

terrarum de Migstrath cum manerie hortis et pomariis earundem

dimedietatis terrarum de Bannahard dictarum villarum et terrarum de

Drummathie cum dicto molendino de Tullisnaucht terris molendinariis

astrictis multuris lie suckyn et knaifschippis earundem Balnabroch

Brewlandis de Baid Brasmoir Brasbeg cum dictis croftis vocatis smidie

croft et Diracroft ac cum dictis forrestis et silvis de Bras et Glenavin et

etiam cum dicta communi pastura in eisdem et liberi burgi barronie de

Maryvvell cum telonia et contumis dicti burgi una cum dictis annuls

nundinis lie Michaellfair super dictas terras ecclesiasticas de Bras

annuatim tenendis omnibusque suis tolloneis custumis libertatibus et

previlegiis solitiis et consuetis ac etiam dictarum villarum et terrarum de

Fingzen Achinballie Arnetullie et Arnetulliehard parce cum dicto

molendino de Clintar et cum brasina et crofta terris molendinariis

astrictis multuris lie suckyn et knaifschippis ejusdem cum dictis terris

vocatis Wodend alias hauche of Hillock Insche et Dulsak ac cum
communi pastura in dictis forrestis de Bras et Glenavin Et presertim

in dictis forrestis de Glensewchine Giencat Bradnacummer Louthrie cum
dicta libertate et potestate proiiciendi et lucrandi glebas in marresiis de

Auchnachrie inter aquas de Avin et Sewchin ac cum lie scheilling et

pastura in lie Glennis et scheallis de Achinbrek Bogiescheall Crandachat

Knokicknow Delnabuit Greinehillock Auchinquhenzic et Barrounrow
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infra dictas forrestas ac Solaris dimcdietatis dicte ville ct terrarum de

Bannahard ac etiam dictarum villarum terrarum de Balfour et dicte ville

ecclesiastice de Bras una cum communi pastura ct libertatibus predictis

in dictis forrestis ac cum domibus edificiis hortis toftis croftis lie outseattis

inseattis cottagiis annexis connexis dcpendentiis libertatibus commodi-

tatibus previlegiis tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis partibus

pcndiculis et pertincntiis prefatarum villarum et terrarum molendinorum

multurarum forrestarum siivarum lie scheillingis aliarumque supra-

scriptarum Necnon omnium et singularum totarumque et integrarum

forrestarum ac terrarum forrestariarum de Bras et Glenavin ex utraque

latere et parte dictarum aquarum de Sewche et Awchan cum omnibus

suis piscariis silvis nemoribus lie scheillingis et Glennis pasturagiis moris

maresiis pratis et pasturis infra omnes earundem limites metas et bondas

ac etiam dictarum totarum et integrarum terrarum earundem tam

lucratarum quam lucrandarum . . . Et hoc nullo mode omittatis ad

quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis

nostris in hac parte antedictis nostram plcnariam et irrevocabilem tenorc

presentium committimus potestatem In cujus rel testimonium scripte

per Thomam Forbes scribam huic presenti carte nostre manu nostra ac

manibus dicti decani et cannonicorum subscripte sigillum nostrum

rotundum unacum sigillo dicti nostri capituli presentibus sunt appensa

apud Auld Abirdene duodecimo die mensis Decembris anno domini

millesimo sexcentesimo vigesimo coram his testibus Georgio Currour de

Fingask Johanne Wrrey in Abirdene commoranti Willielmo Gordoun de

Cottoune et dicta Thoma Forbes scriba presentium PoST cujusquidem

carte et precepti sasine perlecturam publicationem et in vulgari

expositionem prefatus Robertus Gairdyne ballivus cum dicto domino

Alexandre Gordoune de Cluny militi ad predictam maneriem de

Migstrath tanquam locum pro capienda sasina subscripta virtute dicte

carte et clausulam unionis inibi insertam specialiter ordinatus personaliter

accessit Et ibidem apud dictam maneriem ex super solo et fundo

ejusdem respective prefatus ballivus . . . statum sasinam . . .

prefato domino Alexandre Gordoune de Cluny militi ibidem personaliter

presenti et acceptanti . . . dedit tradidit contulit et delibcravit SUPER
quibus omnibus et singulis premissis prefatus dominus Alexander

Gordoune de Cluny miles a me notario publico subscripti sibi fieri petiit

hoc presens publicum instrumentum . . . Acta erant hec omnia et
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singula apud dictam maneriem de Migstrath . . . horas inter

undecimam et duodecimam ante merediem aut eo circa sub anno die

mensis et regis regnis respective prescriptis presentibus ibidem providis

et honorabilis viris Alexandre Burnet de Cluny Jacobo Burnet in Eister

Clune Willielmo Mortimer in Achabala et Alexandro Gordone servitore

dicti domini Alcxandri Gordoun de Cluny militis cum diversis aliis

Testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego vero Thomas Forbes clericus Abirdonensis diocesis notarius

publicus (&c. in communi forma).

Abstract of LXIV.

Instrument of Sasine proceeding on Charter by Patrick, Bishop of

Aberdeen, to Sir Alexander Gordoun of Cluny, Knight, of the lands of

Migstrath mills, woods, &c., in the Schyre of Brais, all in one free

tenandry called the Tenandry of Brais, comprehending as therein

described, with privileges therein specified. Done at the Manor of

Migstrath on 21st December 1620. Witnesses:—Alexander Burnet of

Cluny, James Burnet in Eister Clune, William Mortimer in Achabala,

&c. Thomas Forbes is notary. Registered at Aberdeen, 29th December

1620.

LXV.

1"^HE Genealogy of the Gordons of Tilphoudie has been traced down

to 1614, when John Gordon renounced the lands of Dalwhing and

Wretoun (pp. 209-16). From the time of this John the family declined.

He had taken part in the burning of Donibristle, and had to seek refuge

in France, where he rose to the rank of Colonel in the French Service